
UCHWAŁA NR XXXVI/305/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy

Na podstawie art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy  w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59).

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: D355A51E-0352-43D5-91C4-9AD789158D85. Podpisany Strona 1




